[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

公共汚水桝設置費用負担区分確認申請書

年　　月　　日

敦賀市長　あて
申請者　住所
　　　　氏名

電話

　敦賀市公共汚水桝設置等に関する取扱要綱第４条の規定に基づき、公共汚水桝の設置について、負担区分の確認を受けたいので、下記のとおり申請します。
	設置場所
	敦賀市

	添付図書
	1　位置図

	備考

敦賀市指令　第　　　　号
年　　月　　日
上記の申請について下記のとおりとする。
敦　賀　市　長

	負担区分
	公費　・　私費

	特記事項

様式第２号（第８条関係）

公共汚水桝設置申請書

年　　月　　日

敦賀市長　あて
申請者　住所
　　　　氏名

電話

　敦賀市公共汚水桝設置等に関する取扱要綱第８条の規定に基づき、公共汚水桝の設置を下記のとおり申請します。
	設置場所
	敦賀市

	建物の使用用途
	専用住宅（自家・借家） ・ 共同住宅 ・ 事業所 ・ その他

	排水設備
工事予定期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	排水設備
施工業者
	指定工事店番号　第　　　号

（電話　　　　　　　　　　）

	添付図書
	1　位置図
2　宅地・建物平面図
3　その他必要な書類

	備考

敦賀市記載欄
	予算現額
	円
	発注時期

	執行済額
	円
	完了予定時期
	令和　　年　　月　　日

	予算残額
	円

様式第３号（第８条関係）

公共汚水桝設置可否決定通知書

年　　月　　日

申請者　住所
　　　　氏名

敦賀市長

　令和　　年　　月　　日付けで申請のありましたこのことについて、敦賀市公共汚水桝設置等に関する取扱要綱第８条の規定により、下記のとおり決定しましたので通知します。
	設置場所
	敦賀市

	許可年月日
	令和　　年　　月　　日

	許可番号
	敦賀市指令　下第　　　　　　号

	負担区分
	公費　・　私費

	完了予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	特記事項

様式第４号（第１０条関係）

公共汚水桝移設等申請書

年　　月　　日

敦賀市長　あて
申請者　住所
　　　　氏名

電話

　敦賀市公共汚水桝設置等に関する取扱要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
	区分
	移設　・　廃止　・　形状変更

	設置場所
	敦賀市

	添付図書
	1　位置図

	施工業者

（電話　　　　　　　　　　）

	備考

敦賀市指令　第　　　　号
年　　月　　日
上記の申請について下記のとおりとする。
敦　賀　市　長

	負担区分
	公費　・　私費

	特記事項

様式第５号（第１１条関係）

公共汚水桝設置等工事完了届出書

年　　月　　日

敦賀市長　あて
申請者　住所
　　　　氏名

電話

　敦賀市公共汚水桝設置等に関する取扱要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
	区分
	新設　・　移設　・　廃止　・　形状変更

	設置場所
	敦賀市

	許可年月日
	令和　　年　　月　　日

	許可番号
	敦賀市指令　下第　　　　　　号

	工事完了年月日
	令和　　年　　月　　日

	施工業者

（電話　　　　　　　　　　）

	添付図書
	1　位置図
2　オフセット図
3　工事状況写真
4　その他必要な書類

	備考